MODELO
Altura maxima de trabalho (m)
Altura maxima do piso (m)
Largura (m)
Comprimento (m)
Altura recolhida (m)
Peso (Kg)
Tempo de elevacao (seg)
Tempo de descida (seg)
Velocidade cesto recolhido (Km/h)
Velocidade cesto elevado (Km/h)
Angulo da rampa
Capacidade de carga (Kg)

Numeros maximo de ocupantes

R3246
1175
9.80
117
2.40
2.41

2.454kg
46s
33s

4.0
0.8
25%
320



